PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20 марта  2014 г.   № 307

                      г.Рубцовск
	О списании безнадежной задолженности ООО «Рубцовская тепло-электро-централь» по арендной плате за землю и пени

На основании подпункта 3.1. пункта 3. Положения о порядке списания безнадежной задолженности по арендной плате за землю и пени, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.01.2007 № 481, протокола заседания постоянно действующей комиссии по списанию безнадежной задолженности по арендной плате за землю и пени от 26.02.2014 и представленных документов об исключении должника из Единого государственного реестра юридических лиц, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Списать безнадежную задолженность по арендной плате за землю и пени ООО «Рубцовская тепло-электро-централь» в размере 29 677 186 руб. 98 коп., из которых 24 422 172 руб. 30 коп. задолженность по арендной плате за землю и 5 255 014 руб. 68 коп. пени.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города                                                                                А.Д. Дьяконенко